
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Rawicz, dnia 23.09.2024r.  
Znak sprawy: FE.613.54.2024 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 
 

Centrum Usług Społecznych w Rawiczu w ramach realizacji projektu pn.: „Centrum Usług 
Społecznych w Rawiczu – bliżej ludzkich potrzeb” Nr FEWP.06.13-IZ.00-0004/23 
wykonywanego w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027. Priorytet 
6. Działanie 06.13 Usługi Społeczne i zdrowotne, w ramach realizacji zadania pn.: „ 
Dostosowanie budynku Centrum Usług Społecznych w Rawiczu do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami – Przebudowa windy osobowej”  zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty 

 
W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

 

LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski s.c. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-115 Święciechowa 
NIP 6972338646 

 

Cena zamówienia brutto: 293.970,00 PLN 
słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100  

 
Okres gwarancji i rękojmi: 24 miesiące 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższa liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
 
W postępowaniu złożono 4 oferty: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

 
Ilość ofert odrzuconych: 1 oferta. 
 
I. Odrzucenie oferty: 
Uzasadnienie prawne: 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320, dalej jako „Pzp”), Zamawiający informuje, iż na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c Pzp odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: EXWIND 
s.c. D.J Grobelni ul. Usługowa 14  64-100 Leszno zgodnie z poniższym uzasadnieniem: 
Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Pzp, odrzuca ofertę Wykonawcy który 
nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 12.09.2024r. działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał 
Wykonawcę EXWIND s.c. D.J. Grobelni ul. Usługowa 14  64-100 Leszno, do złożenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy.  

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium 
CENA OFERTY 

(waga 60%) 
 

(pln) 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
CENA: 
60 pkt 

Kryterium 
GWARANCJA I 

RĘKOJMIA 
(waga 40%) 

 
 

(godz.) 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
GWARANCJA I 

RĘKOJMIA 
40 pkt 

 
Razem 

 
 

1.  
Giera Inżynieria Środowiska 

Mateusz Giera 
Lasocice 

ul. Okrężna 7 
64-100 Leszno 

NIP 6972191663 
 

 
 

295.200,00 

 
 

59,75 

 
 

24 

 
 

40,00 

 
 
 

99,75 
pkt 

2.  
LUX Urszula Żukowska, 
Grzegorz Żukowski s.c. 

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 6 

64-115 Święciechowa 
NIP 6972338646 

 

 
 

293.970,00 

 
 

60,00 

 
 

24 

 
 

40,00 

 
 
 

100,00 
pkt 

3.  
EXWIND s.c. D.J. Grobelni 

ul. Usługowa 14 
64-100 Leszno 

NIP 6972234183 
 

 
 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

4.   
Liftprojekt Rafalik Spółka 

komandytowa 
ul. Pawia 51/72 

01-030 Warszawa 
NIP 525272357 

 

 
 

337.881,00 

 
 

52,20 

 
 

60 

 
 

40,00 

 
 
 

92,20 
pkt 



 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Z ostrożności Zamawiający podaje, że Wykonawca w dniu 11.09.2024r. złożył ofertę 
opatrzoną podpisem Pana Jana Grobelnego oraz pełnomocnictwo z dnia 10.09.2024r.  
W ocenie Zamawiającego treść pełnomocnictwa nie spełniała wymagań skutecznego 
umocowania pełnomocnika do podejmowania czynności w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w tym do złożenia oferty.  
Uprawnienie do podejmowania czynności przez pełnomocnika wykonawcy, powinno wynikać ze 
stosunku prawnego łączącego wykonawcę z tą osobą, a więc z treści udzielonego 
pełnomocnictwa. 
 
Z treści pełnomocnictwa z dnia 10.09.20224r. przedstawionego do oferty wynika:  
„(…) ustanawiam pełnomocnika Jarosława Grobelnego do reprezentowania EXWIND S.C. 
Grobelni oraz do podpisania umowy dot. postępowania: Dostosowanie budynku Centrum Usług 
Społecznych w Rawiczu – Przebudowa windy osobowej”(…),  
- wątpliwości Zamawiającego budziły umocowanie pełnomocnika do złożenia oferty. 
 
W konsekwencji Zamawiający w dniu 12.09.2024r. skierował wezwanie na podstawie art. 128 
ust. 1 Pzp , do złożenia pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy.  
 
Wykonawca zobowiązany był przesłać pełnomocnictwo za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w odpowiedzi na wezwanie z dnia 12.09.2024r. najpóźniej do dnia 16.09.2024r. do godz. 08.00.  
 
Wykonawca nie przedłożył wymaganego dokumentu w  terminie wyznaczonym w wezwaniu 
Zamawiającego do złożenia wymaganego dokumentu. 
 
Mając na uwadze powyższe, należało uznać, wobec nieprzedłożenia wymaganego 
pełnomocnictwa, że oferta Wykonawcy EXWIND D.J. Grobelni S.C.  została złożona nieskutecznie 
i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 


